
UCHWAŁA NR LXX/485/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 239 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn.zm.)  Rada Miejska w Parczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/461/2023 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 
15 grudnia 2023 rok w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024, zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1303/24 z dnia 10 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1308/24 z dnia 16 stycznia 2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LXVIII/473/2024 
z dnia 25 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1320/24 z dnia 
30 stycznia 2024 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 1331/24 z dnia 12 lutego 
2024 r., zmienionej Uchwałą Nr LXIX/478/2024 z dnia 22 lutego 2024 r., 
zmienionej Zarządzeniem Nr 1343/24 z dnia 28 lutego 2024 r., zmienionej 
Zarządzeniem Nr 1353/24 z dnia 12 marca 2024 r.,   wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 94.805.083,61 zł o kwotę 
4.131.981,30 zł, po dokonaniu zmian plan dochodów będzie wynosił 
98.937.064,91 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 72.500.090,54 zł i 
dochody majątkowe w kwocie 26.436.974,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych           
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.997.480,51 zł, 

b) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie  
3.258.000,00 zł, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 100.889.506,63 zł o kwotę 
4.990.898,36 zł, po dokonaniu zmian plan wydatków będzie wynosił 
105.880.404,99 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 74.701.645,87 zł i 
wydatki majątkowe w kwocie 31.178.759,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

a) wydatki celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych           
zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.997.480,51 zł, 

b) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 4.104.856,88 zł, 

3. § 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



a) Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
6.943.340,08 zł,  

b) Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w załączniku nr 
3 pochodzące z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu gminy innych niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 
i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 
o finansach publicznych w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
3.943.340,08 zł, 

2) kredytów i pożyczek – 3.000.000,00 zł, 

4. § 4 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

a) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 
8.567.340,08 zł, 

b) określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie     
1.624.000,00 zł,Zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 6 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa 
załącznik nr 4. 

6. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady  

 
Mirosław Naumiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



                                                                     
Załącznik Nr 1
                                                                     
do Uchwały Nr LXX/485/2024
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.03.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dochody razem 94 805 083,61 370 000,00 4 501 981,30 98 937 064,91
Bieżące 68 368 109,24 370 000,00 4 501 981,30 72 500 090,54

Wpływy z podatków 11 821 764,00 0,00 220 000,00 12 041 764,00
Wpływy z opłat 3 968 200,00 370 000,00 150 000,00 3 748 200,00
Udziały gmin w podatkach 17 080 118,00 0,00 0,00 17 080 118,00
Wpływy z zezwoleń na
sprzedaż napojów
alkoholowych

525 000,00 0,00 0,00 525 000,00

Dochody z majątku gminy 492 107,00 0,00 0,00 492 107,00
Dochody uzyskiwane przez
jednostki budżetowe

1 067 285,64 0,00 0,00 1 067 285,64

Odsetki od nieterminowych
wpłat podatków i opłat

44 000,00 0,00 0,00 44 000,00

Dotacje celowe 10 916 640,87 0,00 950 638,03 11 867 278,90
Pozostałe dochody bieżące 815 904,73 0,00 1 948,27 817 853,00
Subwencje bieżące 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00

Majątkowe 26 436 974,37 0,00 0,00 26 436 974,37
Dotacje na inwestycje 1 406 300,00 0,00 0,00 1 406 300,00
Środki na inwestycje 24 731 074,37 0,00 0,00 24 731 074,37
Dochody ze sprzedaży
majątku

298 400,00 0,00 0,00 298 400,00

Pozostałe dochody
majątkowe

1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Dochody na zadania własne 62 331 449,74 370 000,00 371 948,27 62 333 398,01
Bieżące 35 894 475,37 370 000,00 371 948,27 35 896 423,64

Wpływy z podatków 11 821 764,00 0,00 220 000,00 12 041 764,00
Wpływy z opłat 3 968 200,00 370 000,00 150 000,00 3 748 200,00
Pozostałe dochody bieżące 815 904,73 0,00 1 948,27 817 853,00

Dział 600 Transport i łączność 19 736 074,37 0,00 150 000,00 19 886 074,37
Bieżące 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Wpływy z opłat 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00
RPiOL Wpływy z innych lokalnych opłat

pobieranych od innych jst na
podstawie odrębnych ustaw

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

Dział 756 Dochody od osób
prawnych, od osób
fizycznych i od innych
jednostek
nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

30 233 882,00 150 000,00 220 000,00 30 303 882,00

Bieżące 30 233 882,00 150 000,00 220 000,00 30 303 882,00

Strona 1 z 32024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wpływy z podatków 11 821 764,00 0,00 220 000,00 12 041 764,00
Wpływy z opłat 452 000,00 150 000,00 0,00 302 000,00

RPiOL Podatek od nieruchomości od osób
prawnych

5 460 000,00 0,00 190 000,00 5 650 000,00

RPiOL Podatek rolny od osób prawnych 19 500,00 0,00 10 000,00 29 500,00

RPiOL Podatek od środków transportowych
od osób prawnych

200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

RPiOL Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych od innych jst na
podstawie odrębnych ustaw

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 104 355,97 0,00 1 948,27 106 304,24
Bieżące 104 355,97 0,00 1 948,27 106 304,24

Pozostałe dochody bieżące 4 355,97 0,00 1 948,27 6 304,24
MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat

ubiegłych
2 729,08 0,00 1 533,01 4 262,09

MOPS Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

0,00 0,00 415,26 415,26

Dział 900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

3 577 450,00 220 000,00 0,00 3 357 450,00

Bieżące 3 577 450,00 220 000,00 0,00 3 357 450,00
Wpływy z opłat 3 516 000,00 220 000,00 0,00 3 296 000,00

RPiOL Wpływy z opłaty za
gospodarrowanie odpadami
komunalnymi

3 478 000,00 220 000,00 0,00 3 258 000,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na dofinansowanie
własnych zadań

2 721 495,56 0,00 948 843,00 3 670 338,56

Bieżące 2 721 495,56 0,00 948 843,00 3 670 338,56
Dotacje celowe 2 721 495,56 0,00 948 843,00 3 670 338,56

Dział 801 Oświata i wychowanie 614 868,00 0,00 948 843,00 1 563 711,00
Bieżące 614 868,00 0,00 948 843,00 1 563 711,00

Dotacje celowe 614 868,00 0,00 948 843,00 1 563 711,00
F Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na realizację
zadań własnych w zakresie
wychowania przedszkolnego

0,00 0,00 55 563,00 55 563,00

F Dotacje celowe otrzymane z
budżetu państwa na realizację zadń
własnychw zakresie wychowania
przedszkolnego

614 868,00 0,00 893 280,00 1 508 148,00

Subwencja 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00
Bieżące 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00

Subwencje bieżące 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00
Dział 758 Różne rozliczenia 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00

Bieżące 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00
Subwencje bieżące 21 637 089,00 0,00 3 179 395,00 24 816 484,00

F Część oświatowa 16 107 712,00 0,00 2 355 063,00 18 462 775,00

F Część rozwojowa subwecji ogólnej 0,00 0,00 824 332,00 824 332,00

Dotacje celowe z budżetu
państwa na zadania z
zakresu administracji
rządowej i inne zlecone

7 995 685,48 0,00 1 795,03 7 997 480,51

Strona 2 z 32024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

ustawami
Bieżące 7 995 685,48 0,00 1 795,03 7 997 480,51

Dotacje celowe 7 995 685,48 0,00 1 795,03 7 997 480,51
Dział 853 Pozostałe zadania w

zakresie polityki
społecznej

39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21

Bieżące 39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21
Dotacje celowe 39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21

F Środki na refundacje podatku VAT
dla odbiorców paliw gazowych , o
których mowa w art. 62b ust.1 pkt 2
lit.a4 ustawy - Prawo energetyczne
.Ustawa z dnia 15 grudnia 2022. o
szczególnej ochronie niektórych
odbiorcow paliw gazowych w 2023 r.

2 864,18 0,00 1 795,03 4 659,21

Strona 3 z 32024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 3



                                                                     
Załącznik Nr 2
                                                                     
do Uchwały Nr LXX/485/2024
                                                                     
Rady Miejskiej w Parczewie
                                                                     
z dnia 25.03.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Budżet miasta - Bm

Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 100 889 506,63 91 843,67 5 082 742,03 105 880 404,99
Bieżące 69 683 030,59 42 126,75 5 060 742,03 74 701 645,87

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

36 575 812,53 0,00 4 586 581,00 41 162 393,53

Wydatki na realizację
zadań statutowych

19 110 565,87 8 500,00 436 568,20 19 538 634,07

Dotacje bieżące 4 795 541,35 33 626,75 8 500,00 4 770 414,60
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

7 801 110,84 0,00 29 092,83 7 830 203,67

Wydatki na obsługę długu 1 400 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00
Majątkowe 31 206 476,04 49 716,92 22 000,00 31 178 759,12

Dotacje na inwestycje 820 000,00 0,00 0,00 820 000,00
Środki na inwestycje 22 674 200,00 0,00 0,00 22 674 200,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

7 068 543,41 12 900,00 22 000,00 7 077 643,41

Dotacje majątkowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71
Wydatki na zadania własne 91 529 866,67 21 400,00 5 080 947,00 96 589 413,67
Bieżące 61 267 123,26 8 500,00 5 058 947,00 66 317 570,26

Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

34 766 958,68 0,00 4 586 581,00 39 353 539,68

Wydatki na realizację
zadań statutowych

17 953 855,06 8 500,00 436 533,00 18 381 888,06

Dotacje bieżące 4 485 800,00 0,00 8 500,00 4 494 300,00
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

2 660 509,52 0,00 27 333,00 2 687 842,52

Majątkowe 30 262 743,41 12 900,00 22 000,00 30 271 843,41
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

6 768 543,41 12 900,00 22 000,00 6 777 643,41

Dział 600 Transport i łączność 22 746 583,35 0,00 22 000,00 22 768 583,35
Roz.60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Majątkowe 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

TI Budowa drogi wewnętrznej w m.
Wierzbówka, dz. nr ewid. 125.

0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

411 121,00 8 500,00 8 500,00 411 121,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 251 383,00 8 500,00 8 500,00 251 383,00

Bieżące 251 383,00 8 500,00 8 500,00 251 383,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

204 383,00 8 500,00 0,00 195 883,00

RO Zakup energii 60 000,00 8 500,00 0,00 51 500,00

Dotacje bieżące 7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

Strona 1 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

RO Dotacja celowa z budżetu na
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji OSP

7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 631 141,50 12 900,00 0,00 618 241,50
Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 631 141,50 12 900,00 0,00 618 241,50

Majątkowe 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00
Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

F Rezerwa celowa na wykonanie
dokumentacji technicznej na
budowę dróg

12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 32 082 197,00 0,00 5 050 447,00 37 132 644,00
Roz.80101 Szkoły podstawowe 15 483 415,41 0,00 3 424 877,00 18 908 292,41

Bieżące 15 479 215,41 0,00 3 424 877,00 18 904 092,41
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

12 776 412,00 0,00 3 122 261,00 15 898 673,00

ZPS Składki na ubezpieczenia społeczne 236 605,00 0,00 53 452,00 290 057,00

SP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 746,00 0,00 106 679,00 640 425,00

SP-2 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 440,00 0,00 125 710,00 632 150,00

SP-3 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 501,00 0,00 161 000,00 620 501,00

SP-2 Składki na Fundusz Pracy 80 000,00 0,00 17 900,00 97 900,00

SP-3 Składki na Fundusz Pracy 75 995,00 0,00 16 000,00 91 995,00

ZPS Składki na Fundusz Pracy 33 887,00 0,00 7 663,00 41 550,00

SP-1 Składki na Fundusz Pracy 68 982,00 0,00 9 256,00 78 238,00

SP-1 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

14 699,00 0,00 2 017,00 16 716,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 917 608,00 0,00 623 854,00 2 541 462,00

ZPS Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

872 772,00 0,00 317 265,00 1 190 037,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 200 219,00 0,00 731 320,00 2 931 539,00

SP-3 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

2 449 838,00 0,00 939 000,00 3 388 838,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli-nagrody jubileuszowe

46 601,00 0,00 11 145,00 57 746,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

1 974 986,41 0,00 279 722,00 2 254 708,41

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

217 680,00 0,00 72 742,00 290 422,00

ZPS Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

79 990,00 0,00 35 554,00 115 544,00

SP-3 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

257 801,00 0,00 89 546,00 347 347,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

230 284,00 0,00 81 880,00 312 164,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

114 617,00 0,00 22 894,00 137 511,00

ZPS Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

74 349,00 0,00 22 894,00 97 243,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 734 654,83 0,00 261 523,00 1 996 177,83

Bieżące 1 734 654,83 0,00 261 523,00 1 996 177,83
Wynagrodzenia i składki od 1 413 397,83 0,00 244 413,00 1 657 810,83

Strona 2 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

nich naliczane
SP-3 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 348,00 0,00 17 000,00 95 348,00

SP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 047,00 0,00 10 028,00 65 075,00

SP-2 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 390,00 0,00 7 120,00 64 510,00

SP-2 Składki na Fundusz Pracy 10 160,00 0,00 1 010,00 11 170,00

SP-3 Składki na Fundusz Pracy 11 166,00 0,00 2 400,00 13 566,00

SP-1 Składki na Fundusz Pracy 6 309,00 0,00 2 401,00 8 710,00

SP-1 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

918,00 0,00 51,00 969,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

206 800,00 0,00 41 420,00 248 220,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli-nagrody jubileuszowe

35 000,00 0,00 5 340,00 40 340,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

221 875,00 0,00 58 643,00 280 518,00

SP-3 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

313 749,00 0,00 99 000,00 412 749,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

177 758,00 0,00 17 110,00 194 868,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 662,00 0,00 3 900,00 13 562,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

10 024,00 0,00 4 200,00 14 224,00

SP-3 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

19 458,00 0,00 9 010,00 28 468,00

Roz.80104 Przedszkola 6 376 174,76 0,00 782 793,00 7 158 967,76

Bieżące 6 376 174,76 0,00 782 793,00 7 158 967,76
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

4 240 163,00 0,00 689 206,00 4 929 369,00

PP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 158,00 0,00 41 256,00 259 414,00

PP-2 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 080,00 0,00 46 929,00 280 009,00

ZPS Składki na ubezpieczenia społeczne 91 128,00 0,00 11 168,00 102 296,00

ZPS Składki na Fundusz Pracy 13 039,00 0,00 1 601,00 14 640,00

PP-2 Składki na Fundusz Pracy 41 191,00 0,00 6 688,00 47 879,00

PP-1 Składki na Fundusz Pracy 35 154,00 0,00 5 911,00 41 065,00

PP-1 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 700,00 0,00 520,00 4 220,00

ZPS Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

270 968,00 0,00 60 868,00 331 836,00

PP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

780 829,00 0,00 273 004,00 1 053 833,00

PP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

711 466,00 0,00 241 261,00 952 727,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

538 456,76 0,00 89 148,00 627 604,76

ZPS Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

15 786,00 0,00 6 289,00 22 075,00

PP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

82 471,00 0,00 42 464,00 124 935,00

PP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

113 970,00 0,00 40 395,00 154 365,00

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

24 355,00 0,00 4 439,00 28 794,00

Strona 3 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 3



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

ZPS Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

16 144,00 0,00 4 439,00 20 583,00

Roz.80107 Świetlice szkolne 930 601,00 0,00 183 469,00 1 114 070,00

Bieżące 930 601,00 0,00 183 469,00 1 114 070,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

879 859,00 0,00 171 195,00 1 051 054,00

SP-3 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 568,00 0,00 3 000,00 43 568,00

SP-2 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 800,00 0,00 9 730,00 52 530,00

SP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 726,00 0,00 11 302,00 51 028,00

SP-3 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

5 782,00 0,00 600,00 6 382,00

SP-2 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

7 650,00 0,00 1 390,00 9 040,00

SP-1 Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

6 483,00 0,00 1 620,00 8 103,00

SP-1 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 069,00 0,00 39,00 1 108,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli-nagrody jubileuszowe

14 122,00 0,00 2 811,00 16 933,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

216 076,00 0,00 66 093,00 282 169,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

231 500,00 0,00 56 610,00 288 110,00

SP-3 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

218 164,00 0,00 18 000,00 236 164,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

48 717,00 0,00 12 274,00 60 991,00

SP-3 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 892,00 0,00 1 802,00 5 694,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

13 430,00 0,00 6 220,00 19 650,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 185,00 0,00 4 252,00 13 437,00

Roz.80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 347 908,00 0,00 8 093,00 1 356 001,00

Bieżące 1 347 908,00 0,00 8 093,00 1 356 001,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

145 700,00 0,00 8 093,00 153 793,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

9 572,00 0,00 2 520,00 12 092,00

SP-3 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

7 658,00 0,00 2 011,00 9 669,00

ZPS Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 265,00 0,00 1 383,00 6 648,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

8 296,00 0,00 2 179,00 10 475,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

631 030,00 0,00 74 911,00 705 941,00

Bieżące 631 030,00 0,00 74 911,00 705 941,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

510 605,00 0,00 73 109,00 583 714,00

PP-2 Składki na ubezpieczenia
społeczne.

21 262,00 0,00 6 282,00 27 544,00

Strona 4 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 4



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

SP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 728,00 0,00 3 610,00 16 338,00

PP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,00 0,00 592,00 2 482,00

PP-1 Składki na Fundusz Pracy 271,00 0,00 85,00 356,00

PP-2 Składki na Fundusz Pracy. 3 043,00 0,00 895,00 3 938,00

SP-1 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

2 058,00 0,00 518,00 2 576,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

68 406,00 0,00 21 111,00 89 517,00

PP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

11 054,00 0,00 3 466,00 14 520,00

PP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

124 342,00 0,00 36 550,00 160 892,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

52 992,00 0,00 1 802,00 54 794,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

3 892,00 0,00 1 802,00 5 694,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

2 573 278,00 0,00 305 541,00 2 878 819,00

Bieżące 2 573 278,00 0,00 305 541,00 2 878 819,00
Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

2 280 746,00 0,00 286 397,00 2 567 143,00

SP-2 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 470,00 0,00 21 140,00 107 610,00

SP-1 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 071,00 0,00 19 722,00 86 793,00

SP-2 Składki na Fundusz Pracy 13 747,00 0,00 3 020,00 16 767,00

SP-1 Składki na Fundusz Pracy 9 189,00 0,00 2 826,00 12 015,00

SP-1 Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 267,00 0,00 413,00 1 680,00

SP-2 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

489 385,00 0,00 122 950,00 612 335,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli-nagrody jubileuszowe

6 400,00 0,00 998,00 7 398,00

SP-1 Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

369 648,00 0,00 115 328,00 484 976,00

Wydatki na realizację zadań
statutowych

154 112,00 0,00 19 144,00 173 256,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

33 560,00 0,00 10 530,00 44 090,00

SP-1 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

18 602,00 0,00 8 614,00 27 216,00

Roz.80195 Pozostała działalność 2 532 654,00 0,00 9 240,00 2 541 894,00

Bieżące 2 532 654,00 0,00 9 240,00 2 541 894,00
Wydatki na realizację zadań
statutowych

975 040,00 0,00 9 240,00 984 280,00

SP-2 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

34 800,00 0,00 9 240,00 44 040,00

Wydatki na zadania z
zakresu administracji
rządowej

7 995 685,48 0,00 1 795,03 7 997 480,51

Bieżące 7 995 685,48 0,00 1 795,03 7 997 480,51
Wydatki na realizację
zadań statutowych

1 126 685,91 0,00 35,20 1 126 721,11

Strona 5 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 5



Nazwa
Plan przed
zmianami Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

5 140 601,32 0,00 1 759,83 5 142 361,15

Dział 853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21

Roz.85395 Pozostała działalność 39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21

Bieżące 39 394,18 0,00 1 795,03 41 189,21
Wydatki na realizację zadań
statutowych

249,54 0,00 35,20 284,74

MOPS Zakup materiałów i wyposażenia-
k.o.dodatek gazowy- refundacja

56,17 0,00 35,20 91,37

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych

39 108,01 0,00 1 759,83 40 867,84

MOPS Świadczenia społeczne - dodatek
gazowy refundacja VAT

2 808,01 0,00 1 759,83 4 567,84

Wydatki na pomoc
finansową/rzeczową
udzielaną między jst

953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31

Bieżące 309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60
Dotacje bieżące 309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60

Majątkowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71
Dotacje majątkowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

Dział 600 Transport i łączność 953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31
Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31

Bieżące 309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60
Dotacje bieżące 309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60

TI "Remont drogi powiatowej nr.1608L
w m.Sowin od km 2+297 do km
3+586"

309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60

Majątkowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71
Dotacje majątkowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

TI Budowa drogi dla pieszych przy
drodze powiatowej nr 1608L w m.
Parczew do km 0+721 do km 1+570

108 516,92 36 816,92 0,00 71 700,00

Strona 6 z 62024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 6



                                                                              

Załącznik Nr 3

                                                                              

do Uchwały Nr LXX/485/2024

                                                                              

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                              

z dnia 25.03.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

Przychody razem 7 708 423,02 0,00 858 917,06 8 567 340,086 861 513,87

905 Przychody jednostek

samorządu

terytorialnego z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym

budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi

finansowanych

związanych ze

szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu

określonymi w

odrębnych ustawach

200 295,81 200 295,81 0,00 0,00 200 295,81

F Przychody  z

niewykorzystanych

środków pieniężnych na

rachunku bieżącym z

Rządowego Funduszu

Rozwoju Dróg zadanie

pn."Remont drogi

gminnej nr 103935L

ul.Szkolna w Parczewie"

200 295,81 200 295,81 0,00 0,00 200 295,81

950 Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

3 213 313,06 4 060 222,21 0,00 858 917,06 4 919 139,27

F Wolne środki, o których

mowa w art. 217 ust.2 pkt

6 ustawy

3 213 313,06 4 060 222,21 0,00 858 917,06 4 919 139,27

951 Przychody ze spłat

pożyczek i kredytów

udzielonych ze środków

publicznych

447 905,00 447 905,00 0,00 0,00 447 905,00

F Stowarzyszenie "

Kulturalny Parczew"

280 303,00 280 303,00 0,00 0,00 280 303,00

F Parczewski Dom Kultury-

projekt  pn."Zakup

oświetlenia scenicznego

przez Parczewski Dom

Kultury""

77 144,00 77 144,00 0,00 0,00 77 144,00

F Stowarzyszenie

"Kulturalny Parczew

projekt pn."Jarmark

Jagielloński w Parczewie

2023"

90 458,00 90 458,00 0,00 0,00 90 458,00

952 Przychody z

zaciągniętych pożyczek i

kredytów na rynku

krajowym

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

F Przychody z

zaciągniętych kredytów

na rynku krajowym.

3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

Rozchody razem 1 624 000,00 0,00 0,00 1 624 000,001 624 000,00

Strona 1 z 2Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan po

zmianach
ZwiększeniaZmniejszenia

Plan przed

zmianami

Uchwała

budżetowa
Symb.

992 Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 624 000,00 1 624 000,00 0,00 0,00 1 624 000,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów

1 287 245,00 1 287 245,00 0,00 0,00 1 287 245,00

F Spłaty otrzymanych

krajowych pożyczek i

kredytów podlegające

ustawowym wyłączeniom

z limitu spłaty

zobowiązań o którym

mowa w art. 243 ustawy o

fp

336 755,00 336 755,00 0,00 0,00 336 755,00

Strona 2 z 2
ZPR1122

Budżet 2024

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



                                                                             

Załącznik Nr 4

                                                                             

do Uchwały Nr LXX/485/2024

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.03.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 6 259 273,98 70 443,67 8 500,00 6 197 330,31

Dotacje dla jednostek spoza sektora

finansów publicznych
3 636 800,00 0,00 8 500,00 3 645 300,00

Wydatki na zadania własne 3 636 800,00 0,00 8 500,00 3 645 300,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

RO Dotacja celowa z budżetu na

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji OSP

7 000,00 0,00 8 500,00 15 500,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 2 529 800,00 0,00 0,00 2 529 800,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 613 200,00 0,00 0,00 613 200,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

613 200,00 0,00 0,00 613 200,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 613 200,00 0,00 0,00 613 200,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach

podstawowych
140 600,00 0,00 0,00 140 600,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

140 600,00 0,00 0,00 140 600,00

F Dotacja dla Publicznej Szkoły w Tyśmienicy 140 600,00 0,00 0,00 140 600,00

Roz.80104 Przedszkola 1 573 200,00 0,00 0,00 1 573 200,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 573 200,00 0,00 0,00 1 573 200,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

1 573 200,00 0,00 0,00 1 573 200,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziałach

przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty
67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty

(przedszkole)

67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

Roz.80150 Realizacja zadań wymagających

stosowania specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i

młodzieży w szkołach

podstawowych

135 600,00 0,00 0,00 135 600,00

§ 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną

niż jednostka samorządu terytorialnego

lub przez osobę fizyczną

135 600,00 0,00 0,00 135 600,00

Strona 1 z 32024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

F Dotacja podmiotowa z budżetu dla

publicznej jednostki systemu oświaty

prowadzonej przez osobę prawną inną niż

jednostka samorządu terytorialnego lub

przez osobę fizyczną

135 600,00 0,00 0,00 135 600,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.85195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
830 000,00 0,00 0,00 830 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

RPiR Dotacja celowa  na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa prześwitów dzwonnych w 2

wieżach zabytkowej Bazyliki Mniejszej  w

Parczewie"

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RPiR Dotacja celowa na realizację zadania

inwestycyjnego  pn." Prace konserwatorskie

przy 37-głosowych,zabytkowych organach w

Bazylice Mniejszej w Parczewie"

370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

RPiR Dotacja celowa na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa wyposażenia w postaci 60 ław

nawy głównej zabytkowej Bazyliki Mniejszej

w Parczewie"

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Strona 2 z 32024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Roz.92605 Zadania w zakresie kultury

fizycznej
110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

§ 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

ROiK Dotacje celowe z budżetu jednostki

samorządu terytorialnego, udzielone w

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Dotacje dla jednostek z sektora finansów

publicznych
2 622 473,98 70 443,67 0,00 2 552 030,31

Wydatki na zadania własne 1 669 000,00 0,00 0,00 1 669 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 669 000,00 0,00 0,00 1 669 000,00

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
979 000,00 0,00 0,00 979 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
979 000,00 0,00 0,00 979 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - PDK
979 000,00 0,00 0,00 979 000,00

Roz.92116 Biblioteki 690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury
690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

ROiK Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury - MGBP
690 000,00 0,00 0,00 690 000,00

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31

Dział 600 Transport i łączność 953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 953 473,98 70 443,67 0,00 883 030,31

§ 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

bieżących

309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60

TI "Remont drogi powiatowej nr.1608L w

m.Sowin od km 2+297 do km 3+586"
309 741,35 33 626,75 0,00 276 114,60

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

TI Budowa drogi dla pieszych przy drodze

powiatowej nr 1608L w m. Parczew do km

0+721 do km 1+570

108 516,92 36 816,92 0,00 71 700,00

TI "Przebudowa drogi powiatowej nr 1635 L w

m. Parczew ( Al. Jana Pawła II) " -

dokumentacja techniczna

46 924,50 0,00 0,00 46 924,50

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Pozostałe 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 32024Budżet
ZDOT2113

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 3



                                                                             

Załącznik Nr 5

                                                                             

do Uchwały Nr LXX/485/2024

                                                                             

Rady Miejskiej w Parczewie

                                                                             

z dnia 25.03.2024 r.

Budżet na rok 2024 Zmiany

Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Wydatki razem 31 206 476,04 49 716,92 22 000,00 31 178 759,12

Wydatki na zadania własne 30 262 743,41 12 900,00 22 000,00 30 271 843,41

Dział 600 Transport i łączność 21 913 899,81 0,00 22 000,00 21 935 899,81

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 19 853 899,81 0,00 0,00 19 853 899,81

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 173 899,81 0,00 0,00 4 173 899,81

SBru Modernizacja drogi gminnej Nr.128 w

miejscowości  Brudno poprzez wykonanie

nakładki asfaltowej w ramach f.sołeckiego

18 000,00 0,00 0,00 18 000,00

SBur "Modernizacja drogi gminnej  Nr.133 w

miejscowości Buradów poprzez położenie

nakładki asfaltowej "w ramach f.sołeckiego

13 275,96 0,00 0,00 13 275,96

SKom "Modernizacja drogi gminnej Nr 10385 L w

miejscowości Komarne (od przejazdu w

stronę wsi Pohulanka) "w ramach

f.sołeckiego.

15 740,69 0,00 0,00 15 740,69

SLas "Budowa chodnika przy drodze gminnej w

miejscowości Laski-etap II" w ramach

f.sołeckiego

28 512,50 0,00 0,00 28 512,50

SSzyt "Modernizacja drogi gminnej na działce

nr.1259 (nakładka asfaltowa) w

miejscowości  Szytki "w ramach

14 396,29 0,00 0,00 14 396,29

TI Budowa drogi gminnej Nr 103858L w

Królewskim Dworze -dokumentacja

techniczna.

27 100,00 0,00 0,00 27 100,00

TI Budowa drogi gminnej nr 103862L w

miejscowość Przewłoka od km 0+000,0 do

km 1+770m.

1 520 000,00 0,00 0,00 1 520 000,00

TI Budowa drogi gminnej nr 103862L w

miejscowość Przewłoka od km 0+000,0 do

km 1+770m.- dofinansowanie z Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg

2 056 874,37 0,00 0,00 2 056 874,37

TI Rozwój strefy przemysłowej -Parczew

Polna.
480 000,00 0,00 0,00 480 000,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

15 680 000,00 0,00 0,00 15 680 000,00

TI "Rozwój strefy przemysłowej -Parczew

Polna"-Środki otrzymane z Rządowego

Funduszu Polski Ład:

15 680 000,00 0,00 0,00 15 680 000,00

Roz.60017 Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

TI Budowa drogi wewnętrznej w m.

Wierzbówka, dz. nr ewid. 125.
0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Roz.60095 Pozostała działalność 2 060 000,00 0,00 0,00 2 060 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
60 800,00 0,00 0,00 60 800,00

TI Budowa dwóch parkingów dla samochodów

osobowych wraz z modernizacją placu

zabaw na osiedlu Polna w Parczewie.

60 800,00 0,00 0,00 60 800,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

1 999 200,00 0,00 0,00 1 999 200,00

TI Budowa dwóch parkingów dla samochodów 1 999 200,00 0,00 0,00 1 999 200,00

Strona 1 z 42024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 1



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

osobowych wraz z modernizacją placu

zabaw na osiedlu Polna w Parczewie

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

TI Adaptacja budynku przy.ul.Harcerskiej Nr 8

w Parczewie na pubiczne przedszkole z

oddziałem żłobkowym-dokumentacja

techniczna

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Dział 710 Działalność usługowa 2 472,00 0,00 0,00 2 472,00

Roz.71095 Pozostała działalność 2 472,00 0,00 0,00 2 472,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
2 472,00 0,00 0,00 2 472,00

RPiR Gminny Program Rewitalizacji 2 472,00 0,00 0,00 2 472,00

Dział 750 Administracja publiczna 26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na

prawach powiatu)
26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

TI Termomodernizacja budynku Urzędu

Miejskiego w Parczewie
26 500,00 0,00 0,00 26 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

Roz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

§ 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy

inwestycyjne
12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

F Rezerwa celowa na wykonanie

dokumentacji technicznej na budowę dróg
12 900,00 12 900,00 0,00 0,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

TI ”Budowa podjazdu dla niepełnosprawnych

wraz  z przebudową schodów  zewnętrznych

w Publicznej Szkole Podstawowej w

Tyśmienicy – dokumentacja techniczna”

4 200,00 0,00 0,00 4 200,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska
79 844,01 0,00 0,00 79 844,01

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i

gminach
11 844,01 0,00 0,00 11 844,01

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
11 844,01 0,00 0,00 11 844,01

SPoh "Zakup ciągniczka do koszenia poboczy

dróg gminnych w miejscowości Pohulanka "

w ramach f.sołeckiego

11 844,01 0,00 0,00 11 844,01

Roz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
68 000,00 0,00 0,00 68 000,00

SJas "Zakup i montaż oświetlenia ulicznego

(lamp fotowoltaicznych) na terenie

miejscowości Jasionka " w ramach

f.sołeckiego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

SKocz "Oświetlenie drogi gminnej Nr 103850L

(zakup i montaż 2 lamp solarnych) "w

miejscowości Koczergi w ramach

f.sołeckiego

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

SKrDw "Modernizacja oświetlenia (zakup i montaż

lamp solarnych)- Nr.dzialki 219 w

miejscowości Królewski Dwór "w ramach

f.sołeckiego.

14 000,00 0,00 0,00 14 000,00

SPrze "Modernizacja oświetlenia  drogi gminnej

Nr 1038641w miejscowości  Przewłoka(

Welin) "w ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Strona 2 z 42024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 2



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
1 602 985,64 0,00 0,00 1 602 985,64

Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
89 485,64 0,00 0,00 89 485,64

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
73 485,64 0,00 0,00 73 485,64

SBab "Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Babianka "w ramach

f.sołeckiego

14 692,98 0,00 0,00 14 692,98

SJas "Modernizacja świetlicy wiejskiej  Jasionka

205" w ramach f.sołeckiego.
20 877,68 0,00 0,00 20 877,68

SSow "Modernizacja wewnętrznej części  świetlicy

wiejskiej w miejscowości Sowin" w ramach

f.sołeckiego

23 414,98 0,00 0,00 23 414,98

SWoPrze Modernizacja świetlicy wiejskiej w

miejscowości Wola Przewłocka w ramach

f.sołeckiego

14 500,00 0,00 0,00 14 500,00

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

SWie Dopsażenie świetlicy i kuchni  w

miejscowości Wierzbówka - zakupy "w

ramach f.sołeckiego

16 000,00 0,00 0,00 16 000,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad

zabytkami
1 488 500,00 0,00 0,00 1 488 500,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
668 500,00 0,00 0,00 668 500,00

TI Docieplenie stropu zabytkowej hali

targowej w Parczewie- środki własne
23 800,00 0,00 0,00 23 800,00

TI Docieplenie stropu zabytkowej hali

targowej w Parczewie- środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19

137 200,00 0,00 0,00 137 200,00

TI Modernizacja dachu zabytkowej hali

targowej na Placu Wolności w Parczewie-

środki własne

42 000,00 0,00 0,00 42 000,00

TI Modernizacja dachu zabytkowej hali

targowej na Placu Wolności w Parczewie-

środki z Funduszu Przeciwdziałania

COVID-19

465 500,00 0,00 0,00 465 500,00

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na

finansowanie lub dofinansowanie zadań

inwestycyjnych obiektów zabytkowych

jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

820 000,00 0,00 0,00 820 000,00

RPiR Dotacja celowa  na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa prześwitów dzwonnych w 2

wieżach zabytkowej Bazyliki Mniejszej  w

Parczewie"

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

RPiR Dotacja celowa na realizację zadania

inwestycyjnego  pn." Prace konserwatorskie

przy 37-głosowych,zabytkowych organach w

Bazylice Mniejszej w Parczewie"

370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

RPiR Dotacja celowa na realizację zadania

inwestycyjnego pn." Konserwacja i

naprawa wyposażenia w postaci 60 ław

nawy głównej zabytkowej Bazyliki Mniejszej

w Parczewie"

150 000,00 0,00 0,00 150 000,00

Roz.92195 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

STyś "Zakup i montaż placu zabaw w

miejscowości Tyśmienica "w ramach

f.sołeckiego.

25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 6 469 941,95 0,00 0,00 6 469 941,95

Roz.92604 Instytucje kultury fizycznej 6 450 000,00 0,00 0,00 6 450 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
1 455 000,00 0,00 0,00 1 455 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i 1 455 000,00 0,00 0,00 1 455 000,00

Strona 3 z 42024Budżet

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 3



Nazwa
Plan przed

zmianami
Plan po zmianachZmniejszenia ZwiększeniaSymbol

Rekreacji w Parczewie"-środki własne

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na

realizację zadań inwestycyjnych

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

TI "Modernizacja Miejskiego Ośrodka Sportu i

Rekreacji w Parczewie"-Środki otrzymane z

Rządowego Funduszu Polski Ład:

4 995 000,00 0,00 0,00 4 995 000,00

Roz.92695 Pozostała działalność 19 941,95 0,00 0,00 19 941,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
19 941,95 0,00 0,00 19 941,95

SZan "Modernizacja placu zabaw poprzez montaż

silowni zewnetrznej  i lampy solarnej w

miejscowosci Zaniówka "w ramach

f.sołeckiego .

19 941,95 0,00 0,00 19 941,95

Wydatki na finansowanie programów

lub projektów z udziałem środków z

budżetu Unii Europejskiej

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

TI "Rozbudowa ujęć wody w miejscowościach

Tyśmienica i Przewłoka wraz z budową

oczyszczalni  ścieków dla świetlicy i

biblioteki w Przewłoce "

300 000,00 0,00 0,00 300 000,00

Wydatki na pomoc finansową/rzeczową

udzielaną między jst
643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

Dział 600 Transport i łączność 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

Roz.60014 Drogi publiczne powiatowe 643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową

udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na

dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów

inwestycyjnych

643 732,63 36 816,92 0,00 606 915,71

TI Budowa drogi dla pieszych przy drodze

powiatowej nr 1608L w m. Parczew do km

0+721 do km 1+570

108 516,92 36 816,92 0,00 71 700,00

TI "Przebudowa drogi powiatowej nr 1635 L w

m. Parczew ( Al. Jana Pawła II) " -

dokumentacja techniczna

46 924,50 0,00 0,00 46 924,50

TI Przebudowa odcinków dróg powiatowych

nr 1636L,nr 1601L i nr 1604L na terenie

miasta i gminy Parczew w powiecie

parczewskiem

488 291,21 0,00 0,00 488 291,21

Strona 4 z 42024Budżet
ZI2111

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2258215-2F0E-4461-A96F-04980B27DC4A. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXX/485/2024 RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 4
	lit. b w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-03-26T07:56:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




